
Colegiul Tehnic Radauti, Str. Tudor Vladimirescu, nr. 4

Orar generat:5/11/2021 aSc Orare

9.A
(mi)

9.A
(mi)

12.G
(des)

12.A
(mi)

12.A
(mi)

9.A
(mi)

12.G
(des)

12.A
(mi)

11.D
(ec1)

11.D
(ec1)

11.E
(ec2)

11.D
(ec1)

11.E
(ec2)

11.E
(ec2)

12.E
(ec1)

12.F
(ec2)

11.E
(ec2)

11.D
(ec1)

12.E
(ec1)

12.F
(ec2)

10.C
(fil)

11.B
(fil)

11.E
(ec2)

11.E
(ec2)

10.C
(fil)

10.E
(ec1)

11.B
(fil)

10.C
(fil)

10.C
(fil)

10.E
(ec1)

11.B
(fil)

10.E
(ec1)

11.B
(fil)

11.B
(fil)

11.E
(ec2)

10.C
(fil)

9.A
(mi)

9.A
(mi)

10.A
(mi)

12.B
(sn)

9.A
(mi)

10.A
(mi)

12.B
(sn)

11.B
(fil)

9.A
(mi)

10.A
(mi)

12.B
(sn)

12.B
(sn)

10.A
(mi)

9.D
(ec1)

10.B
(sn)

12.F
(ec2)

9.D
(ec1)

12.A
(mi)

12.F
(ec2)

10.B
(sn)

10.F
(ec2)

12.A
(mi)

12.A
(mi)

9.D
(ec1)

10.B
(sn)

10.F
(ec2)

10.F
(ec2)

12.F
(ec2)

10.D
(soc)

11.C
(soc)

12.C
(fil)

10.D
(soc)

11.C
(soc)

10.D
(soc)

10.D
(soc)

11.C
(soc)

12.C
(fil)

12.C
(fil)

11.C
(soc)

11.D
(ec1)

11.D
(ec1)

12.C
(fil)

12.C
(fil)

10.D
(soc)

11.D
(ec1)

12.C
(fil)

12.C
(fil)

10.D
(soc)

9.B
(fil)

10.C
(fil)

11.C
(soc)

9.C
(soc)

10.D
(soc)

12.C
(fil)11.B (fil)

12.D
(soc)

12.D
(soc)

9.C
(soc)

12.D
(soc)

9.C
(soc)

9.B
(fil)

9.B
(fil)

12.D
(soc)

12.D
(soc)

9.C
(soc)

9.B
(fil)

9.B
(fil)

9.C
(soc)

12.D
(soc)

9.C
(soc)

9.E
(ec2)

11.A
(mi)

11.A
(mi)

12.E
(ec1)

12.G
(des)

9.E
(ec2)

12.E
(ec1)

12.G
(des)

12.I
(ins)

9.E
(ec2)

11.A
(mi)

11.A
(mi)

12.E
(ec1)

12.G
(des)

12.I
(ins)

12.I
(ins)

9.E
(ec2)

12.H
(mec)

12.H
(mec)

12.H
(mec)

Gelu
Tugulea

Angela
Popescu

Ionela
Bandiul

Laura
Bouaru

Alina
Coroliuc

Lia Moldo
van

Mara
Perta

Anna
Popa

Ancuta
Teleaga

Narcisa
Rei

Luni Marţi Miercuri Joi Vineri

0 0 0 0 01 1 1 1 12 2 2 2 23 3 3 3 34 4 4 4 45 5 5 5 56 6 6 6 6

Orarul general profesori



Colegiul Tehnic Radauti, Str. Tudor Vladimirescu, nr. 4

Orar generat:5/11/2021 aSc Orare

9.A
(mi)

10.B
(sn)

10.E
(ec1)

11.A
(mi)

12.E
(ec1)

9.A
(mi)

9.A
(mi)

10.B
(sn)

12.E
(ec1)

12.B (sn) 10.B
(sn)

10.E
(ec1)

11.A
(mi)

12.E
(ec1)

12.B
(sn)

9.A
(mi)

10.B
(sn)

10.E
(ec1)

11.A
(mi)

11.A
(mi)

12.B
(sn)

9.A
(mi)

10.A
(mi)

11.E
(ec2)

12.F
(ec2)

12.F
(ec2)

9.B
(fil)

10.A
(mi)

10.F
(ec2)

10.C
(fil)

10.F
(ec2)

11.E
(ec2)

10.C
(fil)

10.A
(mi)

10.A
(mi)

10.F
(ec2)

11.E
(ec2)

12.F
(ec2)

9.B
(fil)

9.D
(ec1)

9.C
(soc)

9.E
(ec2)

10.D
(soc)

11.C
(soc)

11.D
(ec1)

9.D
(ec1)

9.E
(ec2)

11.C
(soc) 12.A (mi) 9.D

(ec1)
9.E
(ec2)

11.C
(soc)

11.D
(ec1)

12.A
(mi)

9.C
(soc)

10.D
(soc)

11.D
(ec1)

12.A
(mi)

12.A
(mi)

9.D
(ec1)

12.H
(mec)

12.I
(ins)

12.G
(des)

12.B
(sn)

12.I
(ins)

12.H
(mec)

12.I
(ins)

12.G
(des)

12.D
(soc)

12.D
(soc)

12.H
(mec)

12.G
(des)

12.C
(fil)

12.B
(sn)

9.E
(ec2)

10.A
(mi)

12.I
(ins)

12.I
(ins)

10.A
(mi)

10.A
(mi)

12.B
(sn)

12.B
(sn)

12.F
(ec2)

9.E
(ec2)

10.D
(soc)

10.E
(ec1)

11.A
(mi)

11.B
(fil)

12.H
(mec)

9.B
(fil)

10.B
(sn)

10.E
(ec1)

9.B
(fil)

9.C
(soc)

9.D
(ec1)

10.B
(sn)

10.D
(soc)

9.C
(soc)

9.D
(ec1)

10.B
(sn)

11.A
(mi)

11.A
(mi)

12.H
(mec)

9.C
(soc)

9.D
(ec1)

10.C
(fil)

12.I
(ins)

10.A
(mi)

10.E
(ec1)

10.F
(ec2)

12.I
(ins)

9.B
(fil)

9.E
(ec2)

11.A
(mi)

12.A
(mi)

9.D
(ec1)

9.E
(ec2)

10.A
(mi)

10.D
(soc)

12.G
(des)

12.H
(mec)

12.B
(sn)

10.B
(sn)

10.F
(ec2)

9.A
(mi)

10.C
(fil)

10.F
(ec2)

9.A
(mi)

12.B
(sn)10.B (sn) 10.C

(fil)

9.B
(fil)

10.C
(fil)

10.B
(sn)

10.F
(ec2)

9.C
(soc)

10.B
(sn)

12.B
(sn)

10.B
(sn)

9.E
(ec2)

9.D
(ec1)

10.D
(soc)

11.A
(mi)

12.A
(mi)

12.B
(sn)

12.B
(sn)

Niculina-Mih
aela Moisuc

Vasile
Bouaru

Afrodita-Val
entina
Juravle

Nicoleta
Juravle

Carmen
Costiuc

Iulian
Sofian

Ionela
Magherean

Mircea
Manole

Gela
Tofei

Camelia
Coroama

Luni Marţi Miercuri Joi Vineri

0 0 0 0 01 1 1 1 12 2 2 2 23 3 3 3 34 4 4 4 45 5 5 5 56 6 6 6 6



Colegiul Tehnic Radauti, Str. Tudor Vladimirescu, nr. 4

Orar generat:5/11/2021 aSc Orare

9.A
(mi)

10.A
(mi)

9.A
(mi)

10.A
(mi)

10.E
(ec1)

9.C
(soc)

12.C
(fil)

12.H
(mec)

9.C
(soc)

11.B
(fil)

12.H
(mec)

12.I
(ins)

11.B
(fil)

12.B
(sn)

12.C
(fil)

12.I
(ins)

12.H
(mec)

9.A
(mi)

11.B
(fil)

12.C
(fil)

10.C
(fil)

10.C
(fil)

10.C
(fil)

12.A
(mi)

10.B
(sn)

11.D
(ec1)

10.E
(ec1)

11.D
(ec1)

9.D
(ec1)

10.D
(soc)

11.C
(soc)

12.D
(soc)

12.F
(ec2)

10.A
(mi)

10.D
(soc)

11.E
(ec2)

12.D
(soc)

12.G
(des)

9.B
(fil)

10.D
(soc)

11.C
(soc)

12.D
(soc)

11.A
(mi)

9.B
(fil)

9.E
(ec2)

11.C
(soc)

11.E
(ec2)

12.D
(soc)

12.E
(ec1)

12.I
(ins)

9.A
(mi)

9.B
(fil)

10.A
(mi)

10.E
(ec1)

12.C
(fil)

11.C
(soc)

9.B
(fil)

10.C
(fil)

10.C
(fil)

11.A
(mi)

12.C
(fil)

11.C
(soc)

10.B
(sn)

10.F
(ec2)

12.G
(des)

12.F
(ec2)

12.I
(ins)

10.D
(soc)

11.D
(ec1)

12.D
(soc)

9.D
(ec1)

11.B
(fil)

11.E
(ec2)

10.D
(soc)

12.B
(sn)

12.D
(soc)

12.A
(mi)

9.C
(soc)

9.C
(soc)

9.E
(ec2)

11.B
(fil)

12.D
(soc)

12.F
(ec2)

12.E
(ec1)

12.E
(ec1)

12.H
(mec)

9.C
(soc)

9.C
(soc)

11.C
(soc)

11.E
(ec2)

12.D
(soc)

9.B
(fil)

10.D
(soc)

11.C
(soc)

11.E
(ec2)

12.D
(soc)

11.C
(soc)

12.D
(soc)

12.D
(soc)

12.F
(ec2)

12.C
(fil)

11.C
(soc)

9.A
(mi)

10.D
(soc)

10.C
(fil)

11.C
(soc)

12.D
(soc)

12.F
(ec2)

9.B
(fil)

9.D
(ec1)

10.D
(soc)

11.C
(soc)

11.C
(soc)

12.C
(fil)

Maria
Telisca

Bogdan
Cojocariu

Daniel
Hrenciuc

Adrian
Puiu

Lucia
Turtureanu

Augustin
Cigoli

Loredana
Puiu

Elena
Tiperciuc

Mihai
Macovei

Margaret
a Buliga

Luni Marţi Miercuri Joi Vineri

0 0 0 0 01 1 1 1 12 2 2 2 23 3 3 3 34 4 4 4 45 5 5 5 56 6 6 6 6



Colegiul Tehnic Radauti, Str. Tudor Vladimirescu, nr. 4

Orar generat:5/11/2021 aSc Orare

10.E
(ec1)

10.F
(ec2)

12.C
(fil)

12.E
(ec1)

9.E
(ec2)

10.A
(mi)

11.B
(fil)

11.D
(ec1)

11.D
(ec1)

12.A
(mi)

10.B
(sn)

11.A
(mi)

12.B
(sn)

12.C
(fil)

12.E
(ec1)

10.F
(ec2)

10.B
(sn)

12.G
(des)

12.H
(mec)

12.I
(ins)

10.A
(mi)

10.E
(ec1)

11.B
(fil)

12.D
(soc)

10.C
(fil)

10.C
(fil)

12.A
(mi)

12.A
(mi)

12.A
(mi)

12.A
(mi)

12.A
(mi)

12.A
(mi)

12.C
(fil)

12.D
(soc)

12.E
(ec1)

10.A
(mi)

10.A
(mi)

10.A
(mi)

10.A
(mi)

12.A
(mi)

11.D
(ec1)

12.A
(mi)

12.B
(sn)

12.B
(sn)

12.B
(sn)

12.I
(ins)

9.A
(mi)

9.A
(mi)

10.A
(mi)

10.D
(soc)

11.B
(fil)

11.B
(fil)

9.B
(fil)

9.B
(fil)

10.B
(sn)

10.B
(sn)

11.C
(soc)

11.C
(soc)

12.G
(des)

12.H
(mec

)

9.A
(mi)

9.A
(mi)

9.A
(mi)

11.E
(ec2)

9.A
(mi)

10.F
(ec2)

11.E
(ec2)

11.A
(mi)

11.A
(mi)

11.A
(mi)

11.A
(mi)

11.A
(mi)

11.A
(mi)

9.C
(soc)

9.C
(soc)

9.D
(ec1)

10.C
(fil)

11.A
(mi)

9.E
(ec2)

10.E
(ec1)

12.F
(ec2)

11.A
(mi)

11.D
(ec1)

12.E
(ec1)

9.B
(fil)

9.B
(fil)

10.A
(mi)

11.B
(fil)

12.B
(sn)

9.E
(ec2)

11.B
(fil)

11.D
(ec1)

12.E
(ec1)

9.B
(fil)

9.D
(ec1)

11.B
(fil)

12.B
(sn)

9.D
(ec1)

9.E
(ec2)

10.A
(mi)

9.B
(fil)

11.B
(fil)

12.F
(ec2)

9.C
(soc)

10.C
(fil)

10.C
(fil)

12.A
(mi)

12.A
(mi)

12.F
(ec2)

9.C
(soc)

9.C
(soc)

10.C
(fil)

11.A
(mi)

12.C
(fil)

10.D
(soc)

12.C
(fil)

11.C
(soc)

10.B
(sn)

10.D
(soc)

10.E
(ec1)

12.C
(fil)

12.C
(fil)

11.C
(soc)

9.A
(mi)

10.B
(sn)

11.A
(mi)

12.C
(fil)

11.C
(soc)

9.A
(mi)

10.D
(soc)

10.E
(ec1)

Loredana
Terec-Vlad

Adriana
Zebreniuc

Adrian
Marmeliuc

Liliana
Mihaela

David

Georgeta
Ciubotaru

Silvia
Martinescu

Liana
Prelipcean

Crina
Cretu

Anda
Minciu

Loredana
Chifan

Luni Marţi Miercuri Joi Vineri

0 0 0 0 01 1 1 1 12 2 2 2 23 3 3 3 34 4 4 4 45 5 5 5 56 6 6 6 6



Colegiul Tehnic Radauti, Str. Tudor Vladimirescu, nr. 4

Orar generat:5/11/2021 aSc Orare

12.E
(ec1)

12.G
(des)/
12.H
(mec)/
12.I
(ins)

10.F
(ec2)

11.E
(ec2)

10.E
(ec1)

12.G
(des)/
12.H
(mec)/
12.I
(ins)

12.E
(ec1)

10.F
(ec2)

10.F
(ec2)

11.E
(ec2)

12.D
(soc)

10.C
(fil)

11.A
(mi)

11.C
(soc)

12.D
(soc)

9.C
(soc)

12.C
(fil)

12.F
(ec2)

12.D
(soc)

10.C
(fil)

11.C
(soc)

11.D
(ec1)

12.C
(fil)

9.C
(soc)

9.C
(soc)

11.A
(mi)

11.D
(ec1)

12.C
(fil)

12.F
(ec2)

10.C
(fil)

12.G
(des)

12.G
(des)

9.A
(mi)

9.B
(fil)

9.E
(ec2)

10.A
(mi)

10.B
(sn)

11.B
(fil)

9.A
(mi)

9.B
(fil)

9.D
(ec1)

10.D
(soc)

11.B
(fil)

12.A
(mi)/
12.B
(sn)

10.A
(mi)

10.B
(sn)

11.B
(fil)

12.A
(mi)/
12.B
(sn)

9.D
(ec1)

9.E
(ec2)

10.D
(soc)

11.B
(fil)

11.B
(fil)

12.G
(des)/
12.H
(mec)/
12.I
(ins)

11.E
(ec2)

12.D
(soc)

12.G
(des)/
12.H
(mec)/
12.I
(ins)

11.E
(ec2)

12.D
(soc)

12.G
(des)/
12.H
(mec)/
12.I
(ins)

12.A
(mi)/
12.B
(sn)

10.A
(mi)/
10.B
(sn)

12.A
(mi)/
12.B
(sn)

10.A
(mi)/
10.B
(sn)

12.G
(des)/
12.H
(mec)/
12.I
(ins)

9.B
(fil)

10.C
(fil)

9.D
(ec1)

11.E
(ec2)

12.F
(ec2)

9.E
(ec2)

11.E
(ec2)

12.E
(ec1)

12.F
(ec2)

12.F
(ec2)

12.E
(ec1)

12.E
(ec1)

9.D
(ec1)

10.F
(ec2)

11.D
(ec1)

12.E
(ec1)

12.F
(ec2)

12.E
(ec1)

9.E
(ec2)

10.F
(ec2)

12.E
(ec1)

9.D
(ec1)

9.E
(ec2)

10.F
(ec2)

11.D
(ec1)

12.E
(ec1)

12.E
(ec1)

10.E
(ec1)

10.F
(ec2)

10.F
(ec2)

10.F
(ec2)

9.D
(ec1)

9.E
(ec2)

11.D
(ec1)

10.E
(ec1)

11.D
(ec1)

11.D
(ec1)

9.D
(ec1)

9.E
(ec2)

10.E
(ec1)

9.D
(ec1)

9.E
(ec2)

9.D
(ec1)

9.E
(ec2)

9.E
(ec2)

10.E
(ec1)

10.E
(ec1)

10.E
(ec1)

10.F
(ec2)

10.F
(ec2)

10.E
(ec1)

12.F
(ec2)

12.F
(ec2)

9.D
(ec1)

9.D
(ec1)

9.E
(ec2)

10.E
(ec1)

11.E
(ec2)

12.F
(ec2)

10.E
(ec1)

10.F
(ec2)

10.F
(ec2)

10.E
(ec1)

10.E
(ec1)

11.E
(ec2)

11.D
(ec1)

11.D
(ec1) 11.E (ec2) 11.D

(ec1)
11.E
(ec2)

11.E
(ec2)

11.D
(ec1)

Adina
Calance

Alina
Scintei

Nicoleta
Jeder

Loredana
Chelba

Mihaela-G
abi Moisuc

Mihaela
Birsan

Sorin
Popescu

Loredana
Prelipcean

Marius
Grijincu

Ciprian
Juravle

Luni Marţi Miercuri Joi Vineri

0 0 0 0 01 1 1 1 12 2 2 2 23 3 3 3 34 4 4 4 45 5 5 5 56 6 6 6 6



Colegiul Tehnic Radauti, Str. Tudor Vladimirescu, nr. 4

Orar generat:5/11/2021 aSc Orare

12.E
(ec1)

12.E
(ec1)

12.F
(ec2)

12.F
(ec2)

10.A
(mi)

10.B
(sn)

11.B
(fil)

12.C
(fil)

12.B
(sn)

9.C
(soc)

9.A
(mi)

10.C
(fil)

9.E
(ec2)

10.C
(fil)

12.I
(ins)

12.B
(sn)

10.B
(sn)

11.A
(mi)

12.A
(mi)

12.H
(mec)

9.A
(mi)

11.E
(ec2)

9.C
(soc)

12.G
(des)

11.D
(ec1)

12.E
(ec1)

11.B
(fil)

12.C
(fil)

10.A
(mi)

9.B
(fil)

9.A
(mi)

10.C
(fil)

11.C
(soc)

12.D
(soc)

9.C
(soc)

10.B
(sn)

10.D
(soc)

10.D
(soc)

9.D
(ec1)

10.F
(ec2)

11.C
(soc)

12.F
(ec2)

10.A
(mi)

9.B
(fil)

10.E
(ec1)

10.F
(ec2)

12.D
(soc)

10.F
(ec2)

10.D
(soc)

9.B
(fil)

10.A
(mi)

11.B
(fil)

12.B
(sn)

12.D
(soc)

12.G
(des)

10.F
(ec2)

9.B
(fil)

10.E
(ec1)

12.C
(fil)

12.E
(ec1)

12.F
(ec2)

10.A
(mi)

11.D
(ec1)

12.A
(mi)

9.A
(mi)

10.C
(fil)

12.H
(mec)

11.C
(soc)

9.C
(soc)

12.I
(ins)

9.D
(ec1)

9.E
(ec2)

10.B
(sn)

10.D
(soc)

10.B
(sn)

11.A
(mi)

11.E
(ec2)

12.G
(des) 12.G (des)

12.H
(mec)12.I (ins)

12.G (des)

Sandrino
Sasu

Elisabeta
Marici

Simion
Buzduga

Ana
Sandu

Constanti
n Cenusa

Mariana
Popescu

Avram
Tibu

Gheorghe
Cotos

Maria
Mehedin

Oana
Ududec

Luni Marţi Miercuri Joi Vineri

0 0 0 0 01 1 1 1 12 2 2 2 23 3 3 3 34 4 4 4 45 5 5 5 56 6 6 6 6



Colegiul Tehnic Radauti, Str. Tudor Vladimirescu, nr. 4

Orar generat:5/11/2021 aSc Orare

12.H (mec)

12.H (mec) 12.I (ins) 12.I (ins)

Mihaela
Fomin

Ciubotaru
Lucian

Luni Marţi Miercuri Joi Vineri

0 0 0 0 01 1 1 1 12 2 2 2 23 3 3 3 34 4 4 4 45 5 5 5 56 6 6 6 6


